
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/223/21 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy ronda położonego w Gminie Kozy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kozy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu zlokalizowanemu na drodze krajowej nr DK52, na skrzyżowaniu ulic: Bielskiej, Krakowskiej, 
Beskidzkiej i Kościelnej zmienić nazwę z „Centrum” na „kpt. Krzysztofa Grabowskiego”. 

§ 2. Lokalizację ronda oznaczono na mapie sytuacyjnej, stanowiącej załacznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Miłosz Zelek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 czerwca 2021 r.

Poz. 4158



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/223/21

Rady Gminy Kozy

z dnia 15 czerwca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4158


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-06-17T10:04:32+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




